
 
Palácio do Executivo – Endereço: Rua Cônego Siqueira Mendes, s/n, Centro. 

CNPJ N.º 01.612.367/0001-29. - Quatipuru – Pará, CEP - 68.709-000 

 

 

PREFEITURA DE QUATIPURU 

GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO N° 007, DE 02 DE JANEIRO DE 2017 
 

Dispõe sobre nomeação de 
Secretário Municipal e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE QUATIPURU, Estado do Pará, no uso de 

suas atribuições legais e: 
 
Considerando: o que confere o Art. 72, I, da Lei Orgânica Municipal. 

 
DECRETA: 
 

Art. 1° - Fica nomeado para exercer o cargo de SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE DESPORTOS, CULTURA E TURISMO o Sr. 

MAYKO JOSÉ DA COSTA FERRO, brasileiro, paraense, solteiro, 

portador do RG nº. 4092473 PC/PA e do CPF nº. 847.627.302-97, 

residente e domiciliado neste município. 

Artigo 2º – Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de Janeiro 

de 2017. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quatipuru. 
Em 02 de janeiro de 2017. 

 
 

____________________________ 
Luiz Pereira de Sousa 

Prefeito Municipal 
 


